Татарстан Республикасы Апас
муниципаль районы муниципаль

бюджет мэктэпкэчэ белем биру
учреждениесе “Акхужа “Сказка”

балалар бакчасы”

БОЕРЫК

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

“Азбабинский детский сад “Сказка”
Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«01 »сентября 2014 г. д. Азбаба №37

«О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений»

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 года № 273 -  ФЗ и в целях урегулирования разногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся
дисциплинарного взыскания приказываю:

1 .Создать комиссию из числа родителей несовершеннолетних воспитанников, работников
образовательной организации.

2. Включить в состав комиссии:

1) Минкина Г.Х. - заведующего дошкольной общеобразовательной организации;

2) Газиева А.Р. -воспитателя, председателя первичной профсоюзной организации;

3) Гайнуллина Г.Г. -  члена родительского комитета;

Г.Х.Минкина

п
hfiUii tv jtiu i <ЛЩг \

Щил̂ ух &I-P ® !A t^
ЧШ (ро^й JcofUcJlT^- &(r